
درخشش عضو کانون پرورش فارس در مسابقه بین المللی نقاشی هیکاری ژاپن
فاطمه مسعودی ۱۴ ساله از مرکز فرهنگی هنری کانون پرورش صفاشهر در استان فارس موفق به دریافت مدال برنز و دیپلم افتخار مسابقه بین المللی 
نقاشی »هیکاری« کشور ژاپن شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، 

کودکان و نوجوانان ایرانی در بیست و چهارمین مسابقه بین المللی نقاشی »هیکاری« کشور ژاپن در سال ۲۰۱۶ خوش درخشیدند.
»طلا، نقره و برنز« ۱۰ عضو مراکز فرهنگی هنری کانون این مسابقه بین المللی نقاشی با موضوع های »کشاورزی«، »زمین زراعی«، »طبیعت«، »محیط 
زیست«، »مردم« و »خانواده« برگزار شد و از میان ۱۹ هزار و ۹۸۷ اثر رسیده از ۵۸ کشور جهان ۱۰ عضو مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان موفق به دریافت نشان های »طلا، نقره و برنز« و دیپلم افتخار شدند. بر اساس این خبر، »میلاد میکائیلی« ۱۲ ساله از 
مرکز فرهنگی هنری شماره ۱۱ کانون کرمانشاه و »محمد متین وحیدی« ۱۳ ساله از مرکز فرهنگی هنری کانون قائن در استان خراسان جنوبی موفق 

به دریافت نشان طلایی و دیپلم افتخار این رویداد بین المللی شدند.
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نائب رییس کانون زنان بازرگان ایران گفت: همایش 
ایران  بازرگان  زنان  حضور  با  توسعه  و  زنان  ملی 

چهره های مطرح ملی در شهر شیراز برگزار می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق 
یلدا  شیراز،  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی، 
فارس  استان  بازرگان  زنان  کانون  جلسه  در  راهدار 
بیان کرد: این همایش نیمه اول آذرماه جاری به مدت 
دو روز در شیراز برگزار می شود که برنامه های جنبی 
گرفته  نظر  در  استان  زنان  توانمندی  ارائه  برای  نیز 

شده است.
هدف  افزود:  همایش  این  اهداف  به  اشاره  با  وی 
ارائه  بانوان،  توانمندسازی  همایش  این  برگزاری  از 
و  اقتصاد  عرصه  در  زنان  موفق  حضور  راهکارهای 
معرفی الگوهای موفق در حوزه زنان در این همایش 
اقتصادی،  مباحث  خصوص  در  ویژه ای  موضوع های 

توسعه ای، کارآفرینی زنان ارائه می شود.
راهدار با بیان اینکه ما در کانون زنان بازرگان ایران 
فارس  در  کار آفرین  زنان  برنامه های  از  استان،  و 
فضای  ایجاد  ما  هدف  اظهارداشت:  می کنیم  حمایت 
است  جامعه  در  بانوان  کار  و  کسب  برای  مناسب 
مختلف  حوزه های  در  برنامه هایی  راستا  این  در  که 

اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی در دست اجرا داریم.
دیگر  از  فارس  استان  بازرگان  زنان  کانون  رییس 
سلسله  برگزاری  را  شیراز  بازرگانی  اتاق  برنامه های 
دوره های آموزشی توانمندسازی تشکل های صادراتی 
این  اظهارداشت:  و  کرد  عنوان  استان  اقتصادی  و 
دوره های با حضور استادان برجسته کشوری در شیراز 
برگزار می شود که زنان بازرگان استان فارس باید از 

این فرصت آموزش استفاده کنند.
وی اضافه کرد: در این دوره های آموزشی ۱۹ سرفصل 
تشکل ها،  در  درآمدزایی  و  هزینه  کاهش  جمله  از 
تأمین مالی و ارائه خدمات مالی در تشکل ها، اصول 
جذب پشتیبانی و حامی جهت تشکل ها، روانشناسی و 
ارتباط مؤثر، اصول و روش بودجه بندی در تشکل ها و 
قوانین کار و تأمین اجتماعی در تشکل های اقتصادی 

و بازرگانی پیش بینی شده است.
معاون اتاق بازرگانی شیراز ادامه داد: این دوره ها تنها 
در تهران برگزار می شده است که با حمایت رییس 
توانمندسازی تشکل ها در  بسته آموزشی  اتاق شیراز 
شیراز نیز برپا می شود که ظرفیت این دوره ها محدود 
است و می بایست متقاضیان هرچه سریع تر برای ثبت 

نام اقدام کنند.

آموزشی  دوره های  سلسله  داشت:  عنوان  راهدار 
آغاز  مهرماه   ۲۴ دوشنبه  از  تشکل ها  توانمندسازی 
اطلاعات  کسب  جهت  علاقه مندان  که  شد  خواهد 
بیشتر با دفتر ترویج و آموزش اتاق بازرگانی شیراز 

تماس برقرار کنند.
به  اشاره  با  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
استان  کارآفرین  زنان  قرض الحسنه  صندوق  فعالیت 
از  حمایت  راستای  در  صندوق  این  کرد:  تصریح 
تا  مالی  منابع  تأمین  بحث  در  بانوان  کار  و  کسب 
بازرگان  و  کارآفرین  زنان  به  مشخصی  سقف 
برای  خوبی  فرصت  که  می کند  ارائه  خدمات   استان 

بانوان است.
برای کسب  مالی  منابع  تأمین  مشکل  افزود:  راهدار 
و کار در حوزه زنان مختص استان فارس نیست که 
و  ایجاد هویت  بر جبران فرصت سوزی ها،  ما  تلاش 
انگیزه در زنان کارآفرین و بازرگان در سطح جامعه 

است.
مهمترین  نقدینگی  وجود  عدم  امروز  کرد:  بیان  او 
امکان  که  طوری  به  است  کشور  اقتصاد  در  مسئله 
پرداخت نقدینگی به بنگاه های اقتصادی و کسب و 
کارها از طریق بانک ها وجود ندارد لذا در حد توان از 

زنان فعال در بخش اقتصادی حمایت می کنیم.
و  دیده  آسیب  زنان  افزایش  اظهارداشت:  وی 
مهمی  موضوع  فارس  استان  در  خانوار  سرپرست 
است که در این زمینه برنامه هایی برای توانمند سازی 
اقتصادی این زنان در کانون زنان کارآفرین استان در 

حال تدوین است.
زنان آسیب دیده  باوریم  این  بر  اضافه کرد:  راهدار 
دست  اقتصادی  بخش  در  پایداری  جایگاه  به  باید 
یابند تا بتوانند مشکلات خود را حل کنند که تلاش 
می کنیم فضای تعامل و انقال تجربه زنان کارآفرین و 

بازرگان استان به این زنان ارائه شود.
ادامه  شیراز  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیئت  عضو 
زنان  مشکلات  رفع  و  بررسی  شناسایی،  برای  داد: 
کارآفرین و بازرگان استان یکی از رسالت های ما در 
این کانون است به همین دلیل جلسات اتاق فکر این 

کانون هر دو هفته برگزار می شود.
وی عنوان داشت: در این اتاق فکر مسائلی از جمله 
مدیریت  راه های  استان،  کار آفرین  زنان  نیازهای 
و  تیمی  کار  مهارت های  برند سازی،  اقتصادی، 
اجتماعی و راه های تأمین منابع مالی در جهت بهبود 

فضای کسب و کار زنان مطرح می شود.

آغاز  از  فارس  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
فصل چهارم فعالیت های میان رشته ای باستان شناسی در شهر هخامنشی 
پاسارگاد و دشت مرغاب با همکاری هیئت مشترک ایران و فرانسه خبر 
داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری اظهار داشت: 
آرکئوژئوفیزیکی،  بررسی های  به منظور  بررسی ها،  چهارم  فصل  برنامه 
باستان شناسی و زمین باستان شناسی در شهر باستانی پاسارگارد و دشت 
مرغاب به سرپرستی دکتر کورش محمد خانی از دانشگاه شهید بهشتی 
تهران و دکتر سباستین گندت از دانشگاه لیون ۲ در روز ۲۵ مهرماه سال 

جاری شروع و تا ابتدای آذر ماه امسال ادامه خواهد داشت.
کوروش محمد خانی سرپرست هیئت ایرانی نیز در این خصوص افزود: 
۳ فصل از این کاوش طی ۲ سال گذشته، با بررسی ژئوفیزیک به روش 
انجام شد که  الکترو مغناطیسی در محوطه پاسارگاد  مغناطیس سنجی و 

منجر به کشف ساختارهای جدید در محوطه پاسارگاد گردید.
وی اضافه کرد: عکاسی هوایی از محوطه پاسارگاد و تهیه مدل سه بعدی 
و همچنین نقشه های رقومی ارتفاعی و سطحی محوطه و بناها، پژوهش بر 
روی سیستم مدیریت آب، تحقیقات زمین باستان شناسی و ژئومورفولوژی 
دشت پاسارگاد، مطالعات دیرین اقلیم شناسی به منظور شناسایی پوشش 
گیاهی محوطه در دوره هخامنشیان و همچنین نوع آب و هوا در آن 
دوره، از جمله تحقیقاتی است که تا کنون انجام شده است و در فصول 
آینده نیز ادامه دارد. محمدخانی ادامه داد: بررسی باستان شناسی در دشت 
پاسارگاد به منظور تهیه نقشه باستان شناسی و همچنین جمع آوری سفال 
مکشوفه،  جدید  ساختارهای  گاه نگاری  منظور  به  پاسارگاد  محوطه  در 
از دیگر فعالیت های هئیت باستان شناسی مشترک ایران و فرانسه بوده 
است. سرپرست هیئت ایرانی مطالعات میان رشته ای، مطالعه گورهای فرا 
هخامنشی در دشت پاسارگاد را از دیگر اهدافی فصول مختلف فعالیت 

دانست که از فصل اول آغاز و همچنان ادامه دارد. محمدخانی در پایان 
خاطر نشان کرد: مطالعات جامع میان رشته ای دردشت پاسارگاد یکی از 
بزرگترین پروژه های مشترک پژوهشکده باستان شناسی کشور، پایگاه 
بهشتی  دانشگاه شهید  فرانسه و  لیون  دانشگاه  پاسارگاد،  میراث جهانی 
است که با همکاری اداره کل میراث فرهنگی استان فارس طی تفاهم 
فرانسه  لیون  دانشگاه  و  فرهنگی  میراث  پژوهشگاه  میان  ساله   ۵ نامه 
میراث  پژوهشگاه  مجوز  با  نیز  پژوهش ها  از  فصل  این  می شود.  انجام 
فرهنگی و گردشگری و پژوهشکده باستان شناسی کشور انجام خواهد 
شد. گفتنی است، دشت پاسارگاد در قسمت شمالی استان فارس و میان 
رشته کوه های زاگرس در فاصله ۱۳۰ کیلومتری شمال شیراز واقع شده 
به  شناسی  باستان  پژوهش های  براساس  پاسارگاد  منطقه  قدمت  است. 
دوره میانی پارینه سنگی می رسد. اما شاخص ترین دوره فرهنگی دشت 

پاسارگاد، دوره هخامنشی است.

ورودی  ساماندهی  عملیات 
اختصاصی تخت جمشید حد فاصل 
جمشید  تخت  سمت  به  ملل  میدان 

آغاز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
جهانی  میراث  پایگاه  روابط عمومی 
میراث  پایگاه  مدیر  جمشید،  تخت 
جهانی تخت جمشید از آغاز پروژه 
ملل-   میدان  ورودی  ساماندهی 
میلیارد   ۱۶ هزینه  با  جمشید  تخت 
ریال خبر داد و گفت: این طرح در 
فاز اول خود در متراژ تقریبی ۱۰۸۰  

متر اجرا می شود.
کرد:  اظهار  منفرد  رضایی  مسعود 
ورودی های هر شهر و یا منطقه از 
نقاط پر اهمیت محسوب می شود و 
تاریخی  آثار  خصوص  در  امر  این 
به  را  ویژه تری  جایگاه  فرهنگی  و 
گردشگر  مسیر  خوانا سازی  لحاظ 

داراست.
که  برنامه های  از  یکی  افزود:  وی 
در اولویت کار این پایگاه از سال 
بحث  است  گرفته  قرار  گذشته 
ساماندهی ورودی اختصاصی تخت 
جمشید از سمت میدان ملل به سمت 

مجموعه ی تخت جمشید بود.
عنوان  جمشید  تخت  پایگاه  مدیر 
کرد: نخستین طرحی که سال گذشته 
در راستای ساماندهی ورودی تخت 
ساماندهی  پروژه  شد،  اجرا  جمشید 
ورودی، تحت عنوان طرح پایلوت 
 ۹۹۰ مساحت  به  تحقیقاتی  فاز  در 
مترمربع بود که پس از بررسی های 
و  ضعف  نقاط  خصوص  در  لازم 
قوت پروژه طرح اصلی سامان دهی 

شورای  در  جمشید  تخت  ورودی 
به  رأی  مزبور  طرح  راهبردی، 
اجرایی شدن را کسب و به مناقصه 

کشوری گذاشته شد.
وی از آغاز اجرای پروژه ساماندهی 
ملل-  میدان  ورودی  بهسازی  و 
گفت:  و  داد  خبر  جمشید  تخت 
متر طول  متراژ ۱۰۸۰  به  این طرح 
و عرض ۷.۵ متر و در مجموع در 
مربع  متر   ۸۱۰۰ از  بیش  مساحتی 

اجرا می شود.
در  کرد:  اعلام  منفرد  رضایی 
احداث  نظیر  اقداماتی  پروژه  این 
و  ویلچر  معبر  همراه  به  پیاده رو 
همچنین  و  سواری  دوچرخه  مسیر 
)امن(  حاشیه ای  پارکینگ  احداث 

اجرا خواهد شد.
اجرای  با  هم زمان  افزود:  وی 
نورپردازی  مسیر،  عمرانی  عملیات 

این پروژه نیز اجرا خواهد شد.
تخت  جهانی  میراث  پایگاه  مدیر 
را  طرح  این  اجرای  هزینه  جمشید 
و  کرد  اعلام  ریال  میلیارد  شانزده 
از  پروژه  این  اجرای  هزینه  گفت: 
محل اعتبارات سال ۹۵  و ۹۶ تأمین 
شده است و برآورد پیشرفت پروژه 
نیز  داد  قرار  افزایش  درصد   ۲۵ تا 

پیش بینی شده است.
امیدوراری  ابراز  منفرد  رضایی 
ساماندهی  پروژه  اجرای  با  کرد: 
جمشید،  تخت  اختصاصی  ورودی 
محیط  ایجاد  و  زیباسازی  بر  علاوه 
شاداب بتوانیم موجبات رضایتمندی 
فراهم  را  گردشگران  و  شهروندان 

کنیم.

همایشملیزنانوتوسعهدرشیرازبرگزارمیشود

با همکاری هیئت ایران و فرانسه صورت گرفت؛
آغازفصلچهارمبررسیهایباستانشناسیشهرهخامنشیپاسارگاد

عملیاتاجراییساماندهیورودیجاده
اختصاصیتختجمشیدآغازشد

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

و   139660311003002227 و   139660311003002229 راي  برابر 
139660311003002225 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
ثبتي حوزه ثبت ملك  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي 
فرزند  محمودي  نازآفرین  خانم  متقاضيان  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني 
رضاقلي بشماره شناسنامه 142 صادره از نورآباد، عرفان دولياري فرزند حسن به 
شماره شناسنامه 2380746321 صادره از نورآباد و سبحان دولياري فرزند حسن 
به شماره شناسنامه 2380634661 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه 
باشد  مالکيت موقوفه بوشهري مي  از ششدانگ عرصه در  که 1/5دانگ مشاع 
به مساحت ششدانگ 1395/29 مترمربع که سهم هرکدام 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه به انضمام دو دانگ مشاع از ششدانگ اعيان مي باشد پلاك 
2935 فرعي از 55  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 81  فرعي از 55  اصلي 
قطعه 9 بخش 7 ممسني خریداري از مالك رسمي ورثه سرتيپ لشکري محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
ماه  دو  به مدت  اولين آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.           6/1323                384/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25       

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10
سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003001695 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي کاظم کشاورزي 
فرزند نوروز  بشماره شناسنامه 1766 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب 
خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکيت موقوفه بوشهري مي 
باشد به مساحت ششدانگ 293/78 مترمربع پلاك 1582 فرعي از 55  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 55  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از 
به  لذا  مالك رسمي آقاي الله کس بوستاني ورثه نگهدار محرز گردیده است. 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در  به  نوبت  مراتب در دو  اطلاع عموم  منظور 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25                     6/1330
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10                     370/م الف

سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي
برابر راي 139660311003002156 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمود پرنيان فرزند محمد بشماره شناسنامه 482 صادره از مرکزي در ششدانگ یك باب خانه که 1/5دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه در مالکيت موقوفه بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 383/80 مترمربع پلاك 5293 فرعي از 49  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 49  
اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسني خریداري از مالك رسمي آقاي قربان شریفي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10

6/1322     374/م الف          
سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهیفقدانسندمالكیتبخشهفتفارسشهرستاننورآبادممسنی
خانم سحر کرمي فرزند الياس  با تسليم دو برگ استشهادیه که توسط دفترخانه 
390 شهرستان رستم تنظيم گردیده مدعي است تعداد یک برگ سند مالکيت 
مربوط به ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 549 فرعي از 71  اصلي واقع 
در قطعه 9 بخش 7 فارس شهرستان نورآباد ممسني سند مالکيت به شماره چاپي 
278293 – ج / 94 ثبت گردیده به علت اسباب کشي منزل و سهل انگاري در 
نگهداري مفقود گردیده است و نامبرده تقاضاي صدور سند مالکيت المثني را 
نموده ، مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آیين نامه قانون ثبت آگهي مي شود تا 
هرکس نسبت به مورد آگهي معامله اي انجام داده یا مدعي وجود سند مالکيت 
و  مراجعه  محل  ثبت  به  آگهي  این  انتشار  از  پس  روز   10 تا  باشد  خود  نزد 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت و یا خلاصه معامله تسليم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
یا سند خلاصه ارایه نشود اداره ثبت اسناد سند مالکيت المثني را طبق مقررات 

صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.       تاریخ انتشار: 96/7/25
377/ م الف            6/1334

سیدمصطفیحسینی
رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

و   139660311003002221 و   139660311003002219 راي  برابر 
139660311003002216 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
ثبتي حوزه ثبت ملك  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي 
دولياري  سبحان  و  عرفان  آقایان  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني 
فرزندان حسن  بشماره شناسنامه هاي2380634661 و 2380746321  صادره از 
نورآباد و خانم نازآفرین محمودي فرزند رضاقلي به شماره شناسنامه 142 صادره 
از نورآباد در ششدانگ عرصه و اعيان یک باب کارگاه بالمناصفه به مساحت 
2847/64 مترمربع پلاك 64 فرعي از 61  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 
60 و 61  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي ورثه مرحوم 
بهبود کاویاني محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
تقدیم  مراجع قضایي  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسليم  تاریخ  از  ماه  یك 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.     6/1324      385/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10

سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002180 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم شوکت وطن خواه 
از مرکزي در ششدانگ یك باب  فرزند علي  بشماره شناسنامه 6422 صادره 
بوشهري مي  مالکيت موقوفه  از ششدانگ عرصه در  خانه که 1/5دانگ مشاع 
باشد به مساحت ششدانگ 276 مترمربع پلاك 176 فرعي از 56  اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك 56  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي 
وراث مرحوم امير خلفي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    6/1325
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10        388/م الف
سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002004 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
فلامرزي  مهدي  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت 
فرزند امير بشماره شناسنامه 1039 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه 
باشد  مالکيت موقوفه بوشهري مي  از ششدانگ عرصه در  که 1/5دانگ مشاع 
به مساحت 260/92 مترمربع پلاك 2374 فرعي از 54  اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 20 فرعي از 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك 
رسمي آقاي صولت حسني محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.     6/1326
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10                387/م الف
سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003001847 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ليلا علمداري فرزند 
مهدي بشماره شناسنامه 1492 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 
به  باشد  مي  بوشهري  موقوفه  مالکيت  در  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  1/5دانگ 
مساحت ششدانگ 786/06 مترمربع پلاك 2936  فرعي از 55  اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك 5 اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي 
به منظور اطلاع عموم  آقاي نوذر لشکري ورثه حاتم  محرز گردیده است.لذا 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   383/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10          6/1327

سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتي
واراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر راي 139660311003002149 – 96/7/3 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ممسني  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سعيد رضایي فرزند فرهاد  بشماره شناسنامه 3 صادره 
از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 302 مترمربع پلاك 5294 فرعي از 49  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 49  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس شهرستان ممسني خریداري از 
مالك رسمي ورثه مرحوم حسن جمشيدي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       6/1331                     372/م الف     

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10

سیدمصطفیحسینی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانممسنی

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیف
وضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139660311003002154 راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سيدهدایت حسيني 
فرزند سيدنظام بشماره شناسنامه 18 صادره از کهگيلویه در ششدانگ یك باب 
بوشهري مي  مالکيت موقوفه  از ششدانگ عرصه در  خانه که 1/5دانگ مشاع 
باشد به مساحت ششدانگ 238/53 مترمربع پلاك 2373 فرعي از 54  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 20 فرعي از 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس 
از مالك رسمي آقاي محمد بهروزیان ورثه حسين بهروزیان محرز  خریداري 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
ماه  دو  به مدت  اولين آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.              6/1328             382/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25
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آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تكلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر راي 139660311003001993 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
ناهيد  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه 
علي دوست فرزند وارث  بشماره شناسنامه 9 صادره از نورآباد در ششدانگ 
یك باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکيت موقوفه 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 332/47  مترمربع پلاك 372 فرعي 
از 64  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 62 الي 64  اصلي قطعه 9 بخش 
7 ممسني خریداري از مالك رسمي آقاي محمدعلي لشکري محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  كه  صورتي  در  شود  مي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
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